Promoción válida desde el 12/01/2026 hasta el 31/03/2026 

3. Válido exclusivamente para clientes con Tarjeta Ligo Soles o Dólares sea Física o virtual. 

No aplica para Tarjetas La Mágica. 

4. El monto máximo de cashback por tarjeta habiente por año calendario es de 

S/. 15,000.00 (quince mil con 00/100 soles). El monto aplica por cliente y no por tarjeta 

en caso de contar con una o más tarjetas. 

5. Aplica por cada compra realizada con una tarjeta Ligo, sin límite de órdenes por cliente. 

6. La devolución del cashback será realizada siempre en moneda Soles,